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IIsrrsic KasakcTan 06GIBICH ayMarbIHIa KAPaHTHH PEXKAMIH CHI'I3¢ OTHIPHII, KapaHTHH
aiimarsH Oenriney Typans”" Illsrsic Kazakcran 06ibicH okiMziriHiH 2014 >xeUEFs! 28
mingeneri Ne 202 KayIBICEIHA ©3r€picTep €HTi3y TYpaIkl

HIerreic Kazakctan o6bich! okiMAairiaig 2019 sxbutrst 4 coyipaeri Ne 94 xaynpicsl. LbiFbic
Kazakcran oOnbIchIHBIH OueT aemnapramenTidae 2019 xpuirbl 8 coyipae Ne 5841 Gosbln
TIpKeai
PKAO-HBH ecKepTrmect.
KyXaTThIH MOTiHIH/IC TYIMTHYCKAHBIH ITYHKTYAIUsACH MeH opdorpadusichl caKTalFaH.

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy 1999 xpinrsl 11 aknanmarsl "OcCIMIIKTEp KapaHTUHI
Typasibl" 3aHbIHBIH 9-1-0a0bHbIH 3) TapmakiiacbiHa, Kazakctan Pecnybnukaceiasig 2001
KbUTFBI 23 KaHTapaarsl "Kazakctan PecmyOnukachIHIAFbI KEPTUTIKTI MEMIICKETTIK Oackapy
KOoHE ©31H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 27-0a0bIHBIH 2-TapMarbliHa colikec, KazakcTaH
PecnyOnnkacsl Aybul [apyambUIblFbl MUHUCTPJINT  ATPOOHEPKICINTIK KEIIEHAErl
MemiieKeTTiK wuHcnekuuss kKomutTeTiHiH [leiFpic Ka3zakcTaH O0ONBICTBIK ayMakKThIK
nHcneKusChiHbIH, 2019 xbutrsl 4 KaHTapaarbl Ne 03/02 ycweiHbiMbl Heri3iHjae IIbIFbIC
Kazaxcran o6sbichiabig okimairi KAYJIbI ETE/L:

1. "IIeireic KazakcTan oOdBICHI ayMarblHIA KapaHTHUH PEXUMIH €HI13€ OTBIPHII,
KapaHTWH aiiMarbiH Oenriney Typansl" Llsireic KazakcTan o0mbichl okiMairiHiH 2014 KbUIFBI
28 mrinaeneri Ne 202 (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpJll MEMJIEKETTIK TIpKEY Ti3UIIMIHIIE
HeMmipi 3437 Ttipkenren, 2014 xburFel 13 Tampga "Onpuier" aKmapaTTHIK-KYKBIKTBIK
xyhecinnae, 2014 xburrbl 9 Tambiaaa "unap", 2014 xeinrel 11 Tameizna "Pyaasiit Anrain
ra3eTTepiHjIe JKapusJlaHFaH) KayJIbIChIHA MbIHAJal ©3repicTep HI13UICIH:

aTaJifaH KayJbIHBbIH 1, 2 KOChIMIIIAJapbl OChl KayJbIHBIH 1, 2 KOChIMIIIAJlapblHA COMKEC
’KaHa peaKIHsIa Ka3blJICHIH.

2. OOGABICTBIH ayblUl IMapyambUIsIFel 0ackapMachkl Kazakctan PecmyOnnkachbiHbIH
3aHHAMachIH/a OCITUICHTeH TOPTIMNIICH:

1) OCBI KayJIBIHBIH ayMaKThIK SIET OPTraHbIH/Ia MEMJICKETTIK TiPKEYiH;

2) OChI OKIMJIK KayJIbIChl MEMJICKETTIK TIPKEJIr'eH KYHIHEH OacTar KYHTI30elK OH KYH
1II1H/IE OHBIH Ka3aK >KOHE OPBIC TULIEPIHJIET] KaFra3 ®oHe 3JIEKTPOHBIK TYP/IET1 KOllipMECIHIH
Kazakcran PecniyOimkachl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUICPIHIH ATAJIOHABIK OaKblIay OaHKIHE
pecMu Kapusiiay JKoHE €Hrizy yuiiH "PecmyOnuKanblK KYKBIKTHIK akKmapaT OpTaibIFbl"
IapyambUIbIK  JKYPri3y KYKBIFBIHJIAFbl PECIyOJUKAIbIK MEMJIEKETTIK KOCIMOpPHBIHA
K10epUTyiH;



3) ochl Kayiabl MEMJICKETTIK TIPKEITeHHEH KeWiH KYHTi130eiK OH KYH IIIiH/IE€ OHBIH
KOILIIPMECIHIH OO0JIbIC ayMarblHJa TapajaThblH Mep3imMil Oacra OachbUIbIMAApblHA PECMHU
Kapusiiayra )KioepuryiH;

4) ochl KayJIbIHBIH pecMHU xkapusiianranHaH keiiH [Ipirpic KazakcTan oOJbICH OKIMIHIH
MHTEPHET-PECyPChIH/Ia OPHAIACTHIPHLUTYBIH KaMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochl KayJbIHBIH OPBIHJATYBIH OaKbliay OOJIBIC OKIMIHIH arpOeHEpKoCIN KelleH1
MaceJenepl xKOeHIHIET1 OpbIHOacapbIHa )KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH QJIFAIIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeiliH KYHTI130€e1iK OH KYH

©TKEH COH KOJJaHbICKa CHI131Ie1].
Ulprrpic KazakcTaH 00JIBICH
OKIMIHIH MIHJIETIH aTKapyIbl E. Ajimykanres
IIsireIC
Kaszakctan 00IBICHI OKIMIITIHIH
2019 xbutrst "4" cayipaeri Ne 94
KayJbIchiHa 1 KochIMIIa

IsreIc
KaszakcraH 00JIBICHI SKIMJIITIHIH
2014 purrer 28 mrimmeneri Ne 202
KayJbICbIHA | KOChIMIIIa

ITsreic KazakcTan 00IBICH ayMaFbIHAA JXKaTaraH (KbI3FBUIT) YKeKipeMeH (acroptilon
repens (D. C.) 3aKsIMIaHFaH alKanTap KeJIeMiHAe KapaHTHH PEXXHMi SHIi3UIreH
KapaHTHH afiMarbl

AynaHaapAblH, aybUIOBIK OKpYTTepliH >xoHe JKep yuackeciHiH SAKEIMAAHTaH
p/eNe KaJlanapAblH aTaysbl THECLIIIT] alas,
reKTapaa
| Asire3 aynaHsl
Bocanker xeprep 300
Axnrayii "Makcat" mapya K0oXKaJIbIFbl 135
"AstH" TIapya KOKaJbIFbI 70
Bocanke! xxepiep 320
MpHOYITaK "Bekrac" mapya KoKalbIFbl 445
"ARApIH" Mmapya KOXKalbIFbl 380
Bocanke! xxepnep 200
"O3zat" mapya KOaJIbIFbl 194
"BaysIpkaH" mapya KOXaJbIFbl 50
"Hazap" mapya KOXaJIbIFbI 300
"Xancepik" mapya KOXabIFbI 28
Tapnaysst "Ka30ek" mapya KOKaJIbIFbI 15
"PycteM" mapya Ko>KaJbIFbl 60

"Axat" mapya KO>KaJlbIFbl 23



"CyHkap" mapya Ko>KaJbIFbl 38

"MepyepT" mapya KOKaJIbIFbI 35
Xon Goiibiuaa 8
Kon-nmaiiganany 6emimmeci — 71, Kaparaansi— borac, 447-704 kM, 707- 40
793 kM, Anmatel — OckeMeH, 705-768 kM, 778-825 xm

Asre3 Kanacel Ownpipicrik-xon Oemimmieci — 4, Asre3 — Akroraii, 0-10 kM, Asire3 — |

Kapaysii— Kaiinap, 0-100 km
Tewmip xon Oeiri — 42, Kaparoiitac — Akroraii 6emimmeci, 896-1120 km 53
"Cy" KOMMYHJIJIBIK MEMJIEKETTIK KCIITOPHBI 82

Aynan OoiipIHIIA

2777
OapIIBIFBI

Beckaparaii aynansl

I'myxoBka "O6nlerercXXon" enpipicTik-xomn Oemimmeci — 2, 33-38 kM 0,5
Bocanke! xxepiep 405
Honen .
"Hypucnam 1" dhepmepitik mapyambuTbEbL 4
Aynan GoiibIHIIIA
yI 409,5
OapIIBIFEI
Boponynuxa aynansl
Bocanksl xepnep 1
Baka "Kazakctan Temip kombsl" ¥ITTHIK KOMHAHUACH'" aKIMOHEPIIK
KOFaMbIHBIH (umnansl — "Cemelt MarucTpans sxemici”, Aysut ctannuscsl, 0,2
Temip ko Oeriri — 39
"O6nllsreic)Kon" enaipicrik->xon 6enimmeci — 9, benaranr — 3eHkoBKa
Bemaram . 0,05
SKOJIBIHBIH, OOMBIHIA, 52-KM
. "Oo6neireic)Kon" enmipictik-x)on Oemimiieci — 9, XKana Ilyn6i —
XKana IIyn6i Il“p H Y 1
ITecuanka >KOJILIHBIH OOMBIHA, 47-KM
Kpacnosp "KpacHblii sip" mapya Ko)KaJbIFbl KaparaibIM CepiKTeCTiri 189
3ybaup Bocanker xepruep 20,06
Bocanke! sxxepnep 20
Taspus o " .
"BypkoToBckoe" jkayanKepuIiIiri meKkTeyi cepikKTecTiri 123
"C® [Necuanka" xayarkepuIijiri mMeKTeyJsi CepikTecTiri 485
Kynapist
Bocainkgs! xxepruep 10,22
CrenHoi Enni MexeH xepnepi 0,07
AynaH OoitpIHIIA
e 849,6
OapIbIFEI
I'mybokoe aynaHsbI
I'my6okoe kenti  Bocamker xepiep 1
Aynan OoiibIHIIIA 1
OapIIBIFEI
Kapma aynanst
"YKac-Kanat" mapya KoKaJIbIFbI 160
Kapatebe Kon-naiinanany 6enimmeci — 28 23
Bocanker xepruep 315

"PaccBer" mapya KoXKaJbIFbl 100



Kanbaray
Kapbik

Bipaikmin

Bbexeryp

Apiainsl

Bipmix

Aynan OoifpIHIIA
OapIIBIFbI

3aiicaH aynaHbl

Kaparan

CapslTepex

JHatibip

Bipxxan

Kapa0Oyak

Kencait

3aiicaH Kanackl

Kon-naiinanany 6enimmeci — 28

"Inem3aBox Kanbartay" »xayankepIIiiiri meKTeyi CepiKTecTiri

"Apro" mapya K0oxKaJbIFbI

"Apro" mapya K0KaJIbIFbI

"YKapMa TEXHOJOTHSUIBIK KOJUIC/DKI" KOMMYHAIJIBIK MEMIICKETTIK

MeKeMeci

"Anrabac" mapya KO>KaJlbIFbI
"Kapaxan" mapya KoxKaJlbIFbI
Kon-matinanany Oemimmreci — 28
Bocanksl xepnep

"Apma" mapya Ko>KaJbIFbl

"Ecxar" mapya KoxKaJbIFbI
"3usaTOex"” mapya KO>KaJlbIFbl
"BoTa" mapya KOXKaJbIFbI

"A" mapya KOXKaJlbIFbl

Bocanke! xxepiep

"Taynet" mapya KO>KaJbIFbl
Bocanxke! xxepiep

"[oxsI" mapya KO>KaJbIFbI
"AjirepimM" mapya KOKaJbIFbl
"Barman" mapya KOKaJIbIFbI
"Kaiicap" mapya Ko>KaJbIFbl
"3anFap" mrapya KOKaJbIFbI
"Mapxan-Ton" mapya KoxKaJIbIFbI
"Aoxon" mapya KoxaJbIFbl
"Aligap" mapya KOXKaJbIFbl
"Kambet" mapya Ko>KaJbIFbl
Bocanksl xepnep

Bocanke! xxepiep

"3aiicaH ACTBIK" JKayaIlKepIILUTIri MEeKTeYI CepiKTeCTiri
"blaTeiMaK" mapya Ko>KanabIFbl
"TonkerH-M/C" mIapya KOKalbIFbI
"Anmat" nrapya KOKaJbIFbI
"Hake-96/5" mapya Ko>KaJIbIFbI
"Kp3met" mapya KoxKaJIbIFbI
"3aiican-MTC" mapya Ko>KaJIbIFbl
Bocankel xepuep

Kon-naiinanany 6enimmeci — 32

15

430
133
150

25

100
50
28
200
59

1788

16
208
270
120
10
170
50
70
100
90
60

15

40
900
55,5
50
40
40
10
14
40
20
240
6,5
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Aynan OoiipIHIIA
OapIIBIFEI

Karonkaparaii ayansl

Hosoxaiipy3oB
Ynken Hapsin

Aynan OoiibIHIIa
OapIIBIFBI

KexmekTi aygansr

Bacraymis

yrput6ait

benen

Mapunorop

KoxskalbIK

Kexkmnexri

K. Ayxanues
aTBIHIAFbI

Tepexri

Y nkenbexeHn

Aynan 6oiibIHIIa
OapIIbIFbI

Kypmrim aynanst
Bopan

CapsloesneH
BanbIkiier

Aynan OoifbIHIIIA
OapIIbIFbI

2Kou1 OolibiHa

Bocanke! xepiep

"ITAPXAH" mapya Ko>KanbIFbI

"Bepik" mapya KOKaJbIFbI

"CAMYVYP" mapya KoxaJbIFbl

"KAXHN-MYKAH" mapya Ko>KanbIFbl

"CAJITAHAT" mapya KOXaJIbIFbI

"KAHAXOJI" mapya KoxKaabIFbl

"Kycaiibraynsl BK" jkayankepImiiiri mekTeysi cepikTecTiri
"EHBEK-AT'PO" xayamkepIiiiri meKTeysIi cepikTecTiri
Bocanke! xepiep

"TAJIAIT" mapya Ko>aJIbIFbl

"EniMait" mapya KOKaJlbIFbI

"PYCTAM" mapya K0oXKaJIbIFbI

JKomx GolisiHAA

"AJIEKC" mapya KOXaJIbIFbI

"Kex-Tepek ACTHIK" jkayalKepIIiIiri MEKTeYIIi CEepiKTecTiri

Kon-matiganany Oemimireci — 29
"OpHek" JKayanKepIIiLIiri MeKTeyIl CepPiKTeCTIrl

Bocanksl xepiep
"TEPEKTI" mapya KoxaJbIFbl

"BaxTel" mIapya KO>KaJbIFbI

Anxabek Tenimi, 00CaIKpI JKepIep
Osre MakcaTTarbl JKepiep
AJMa araIibl TexiMi, 00CaKbI KepIiep

Osre MaKcaTTarbl XKEPIICP

TapOarataii ayJanbl

Kexxbipa
Axoxap
KabanoOait
Kapacy

Bocanksl xepiuep
O3re MakcaTTarsl )Xepiep
O3re MaKcaTTarbl Kepiep

Os3re MakcaTTarbl JKepiep

2654

398
440
675
480
205
500
680
200
450
1036
1890
910

190
253
32

2180

1500
800
200

13021

500

110
10

628

62
17
20
329
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12

Aynan OoiipIHIIA
OapIIBIFEI

¥nan aynaHbl
BarpaTtnon

Erincy

Kamenxka

CapatoB

TaBpus

TenerenToxTtapos

OckeMeH

Aynan OoibIHIIIA
OapIbIFbI

Ypxap aynaHbl
Axoxap

AJTBIHIIIOKBI

AKIITOKBI

Enrait

Erincy

JKana Tinex

YKoraprrIEriHCY

Hayasnbt

Kengimypat

"BarpaTtioH 2" mapya K0KaJbIFbl

"Bypcak" mapya Ko>KaJIbIFbl

"KameHckoe SP" sxayankepuiiiiri meKkTeyJsii cepikTecTiri

"Ko3zpibaeBa" mapya KOXKaJIbIFbI

"CHuHeNbHUKOB" MIapya KOXKaJIbIFbI

"CrenHoe" mapya KO>KaJIbIFbl

"OTpagHoe" )KayanKepIIiri eKTeyIi CepiKTeCTiri

"EBrenus" mapya KO>KaJbIFbl
"[Iponerapka" mapya Ko>KaJIbIFbl
"MBaH4eHKO" mIapya KOXKaJbIFbl

Bocanke! xepiep

"I'nmappimes u K" mapya KoxKambIFbl

"ExumbaeB u K." mapya Ko>KaJIbIFbl

"BepexxHoi" m1apya KO>KalbIFbI

"UpThIm" xayankepIiiri MeKTeyi CepikTecTiri

"AMaHTail" 1mapya KoKaJbIFbI
"Bipmik" mapya Ko>KaJIbIFbl
"YKomapt" mapya K0oKaJIbIFbI
"Menet" mapya KOXKaJbIFbl
"[okaH" mapya KOXKaJIbIFbI
"Epacein" mapya KoxaJbIFbl
"Kaken" mapya K0aJbIFbl
"Bipnik" mapya KoKaJbIFbl
"Ha3z Epke" mapya Ko>KaJbIFbl
Bocanksl xepnep

"BamkaHn" mapya KOKaJbIFbl
"Acpu1" mapya KOXKaJIbIFbI
"Crsimraxs!" 11apya KO>KaJbIFbl
"AmreT" mapya KOXKaJbIFbI
"Iluxan" mapya KOXKaJIbIFbI
"Casbax" mapya KO>KaJbIFbl
"blkpimac aTa" mapya KOKaJIbIFbI
Hayausr xxyrepi 3aybIThI
"Emaman" mapya KOXKaJbIFbI
"3aps" mapya KOXKalbIFbl

"Ucnam" mapya KO>KaJIbIFbI

428

2420
323
150
141
330
187
90

276
81
37
170
90
80
275

4657

114
117
20
54
47
70
170
600
511
420
200
20
20
80
54
342
942
191
360
138
47



Kexrepek "IloH" mapya K0o>KalbIFbl 300

"Yac-Katipat" mapya Ko>KaJabIFbl 311
Kapatyma

"Kaprans!" mapya KoxaJbIFbl 540
Bapxerroen "Anra" mrapya KO>KaJbIFbI 86

Bocanke! xeprep 300
Ypxap : :

Kon-matinanany Oenimmreci — 24, AiMaTsl — OckeMeH, 663-686 kM 148

"I'Bapausa" mapya K0>KaJIbIFbl 480
Kapabyra

"Pamazan'"mapya Ko>KaJbIFbl 140

"Kacpimbaii" mapya KOKaJIbIFbI 115
[Monman "KyansIm" mapya Ko>KaJbIFbl 40

" AnmpicOex" mapya KO>KaJbIFbI 45
A .

yaaH OOMbIHIIA 7002

OapIIbIFbI

13 Ilemonanxa aynaHbl

O3re MaKcaTTarbl Kepiep 30
Bonuanka R A o
"Yo6unckoe-111" xxayankepIisiri meKTeyi CepiKTeCTIri 283
Bripuxa Osre MakcaTTarsl Kepiep 30
3eBaKuH "BK XXutHnna" sxayankepIuiiri meKkTeyri CepikTecTiri 160
Kamener "ApmaH" mapya KOKaJIbIFbl 200
OKTs10pB Bocanke! sxxepnep 85
[TepBomait Osre MakcaTTarsl Kepiep 3
Pa3zun "JleonTseB C.A." mapya KOXaJbIFbl 240
VYerp-TamoBka "Ab6exoB b.H." mapya KoXarbIFel 297
Illemonanxa
Osre MakcaTTarsl Kepiep 0,5
KaJacsl
Aynan 6oiibIHIIa
Yy 1328,5
OapIIBIFBI
14 Cewmeii Kanacsel
[pupeunsrit Kon-matimanany Oemimmreci — 26, Ockemen — Cemeit, 177-180 km 10
3HaMeHKa Kon-matinanany 0enimrieci — 25, Cemeit — Kaitnap, 70-74 km 40
Kana OoiibiHIIa 50
OapbIFEI
15 ©OckemeH Kanacel
OckemeH Kamacel  Ne 9 xeprimikTi 3iH-031 0acKkapy KOMHUTETI 2
Kana OofibiHIIa 5
OapIIBIFEI
OO6npic  GolipIHIIA
35619,6
OapIbIFsI
IsreIC

KazakcTan 00JIbICHI OKIMIITIHIH
2019 xputrsl "4" cayipaeri Ne 94
KayJbIChIHA 2 KOCBIMIIIA
IpIFeIC
Kaszakctan 00IBICHI OKIMIITIHIH



2014 >xpurrsl 28 mingeneri Ne 202
KayJIbICHIHA 2 KOChIMIIIA

IIereic KazakcTan 06MIBICH ayMaFbIHAA apaM IIEIPMAYHIKIEH (cuscuta sp. sp)
3aKBIMIaHFaH AJIKAIITap KeJeMiHAEC KapaHTHH PEXKUMI €HII3UINeH KapaHTHH aliMaFbl

AynanaapnbliH,
ayBIIIBIK
OKPYTTEPIiH JKOHE
KaJaJapIblH
aTaybl

Asire3 ayjaHbl

Asre3 Kajachl

AynaH OoifprHIIA
OapIIBIFEI

Beckaparaiiaygansl

I'myxoBka

AynaH OoifpIHIIA
OapIIBIFEI

Kep ygackeciniH THeCiiri

Kauna sxonmapbeiHbIH 00MBIHAA

Kon-maiinanany oenimmieci — 71, Kaparaunsl — Borac, 447-704 km, 707-
793 kM, Anmatsl — Ockemed, 705-740 km

Ownpipicrik-xoa Oemimireci — 4, Asire3 — Axroraii, 0-10 kM, Asre3 —
Kapaysin — Kaitnap, 0-100 km

"O6nllsreicyKon" eHaipicTik->x0m1 OemiMireci — 2

"Kazaproxkon" JXXIIC IIeireic Ka3zakcTaH OOJBICTHIK (QHIHAIEI,
J)KoJ-naiinanany oemimiieci — 26

Boponynuxa aynansl

baxka

AynaH OoifprHIIA
OapIIBIFEI

I'mybokoe ayaaHs

I'mybokoe KeHTi

Kupos

Koxoxos

Bobpos

"KazakaBToxkon"  pecnmyONMKamblK  MEMICKETTIK  Ka3BIHAJBIK
kocimopHbIHBIH LbFeic KasakcTan ¢unmansl, sxon-naiinanany Oemimireci
— 25, Cemeii — Peceit @eneparusacsl aBTOMOOWIIB JKOJIBIHBIH OOWBIHAA, 76-
83 kM, 85-86 kM, 105-110 kM Oemimiesepi

Kon GolisiHaa

"O6allIbirpic)Kon" KOMMYHaIJIBIK MEMJIEKETTIK KocinmopHsl, IlIbiFbic
Kazakcran oOJBICHI OKIMAITIHIH JKOJIAyIIbl KOJIri jXKoHE aBTOMOOWIIb
XKongapsl 0acKkapMacsl

"Kazasroxon" JKIIC Ieireic KazakcTan 0OJBICTHIK (DHUIHANBI aFarl
OTBIPFBI3ATHIH TENIM-2

[IpanopukoBo aysutsl — [yO0KOe aybUIbl KOJIIAPBIHBIH 00ibIHa,5-16
KM

KoxoxoBo aybibl — ['1y00oKoe aybuTbI )KOJIIAPBIHBIH OoWbIHAa, 20-22 KM

"KaszakaBToxkon"  pecnyONMKanIblK  MEMICKETTIK  Ka3BIHAJBIK
kocimopHBIHBIH IFeic Ka3akcTaH Gummael, aFant OTBIPFRI3aTHIH TETIM —
2 — Oacka ajmKanTap

OckeMeH Kajackl — BoOpoBKa aybUIbI KOJAAPBIHBIH OOMBIHIA, 6-7 KM

3aKpIMIaHFaH
amag,
rexrapa

1,21

17,21

12

13

8,8

10,2

1,3

7

1
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OpyH3se

Aynan OoifpIHIIA
OapIbIFbI

Kapma aynanbt
Kaparebe
Kanbaray
Kaprix

Bipuik
Bipmixmrin
Apiaisrl
lanabaii

Aynan OoifpIHIIa
OapbIFbI

3aiicaH ayaaHBI
Bipxan
CapeiTepek
Kencain

3aiicaH Kajacsl

AynaH OoifprHIIA
OapIIBIFBI

3BIpsiH ayJaHbI

Yanaen

3BIpsiH Kajgachl

Aynan OoifbIHIIA
OapIIBIFBI

OckeMeH Kanackl — BUHHOE aybBUTBI )KOJIIApBIHBIH OOWBIHA, 1-3 KM

Kanbaray aysutsr — KenTapiay aysutsl )KOJIIapbIHBIH OOMBIHIIA
Kanbaray aysutsr — XKapMma aybUibl )KOJIIAPBIHBIH O0MBIHIA
Kanre3-Tebe aybsuisl — JKaphlk aybUTHI KOJIIAPBIHBH OOHBIHIA
Kanbaray aybuisl — Bipitik aybutbl )KOJIapbIHBIH OOMBIH/IA
Kanbaray aysursr — Cyry capbl aybUIbl JKOJIIAPBIHBIH OOMBIHIA
Apiass! aybuibl — Y IIOUIK aybUIbI )KOJIAPBIHBIH OOWBIHAA

[lana6aii aysuisl — Llap aybutsl xkomaapbIHEIH OOHBIHAA

Ko GolisiHaa
Backa ankanrap
2Komn GolisiHaa

backa ankanrtap

Ko xuexrepi

Ounnipictik-xoi Oemnimuieci — 7, CpenuropHoe ayblibl, AHIpEeBKa ayblbl,
AJIeKCaHIPOBKA ayBUIBI KOJIAPBIHBIH JKUCKTEPI
"KazakaBToxxon"  pecnyONMKamBIK  MEMIICKETTIK  Ka3BIHAJBIK

xocimopHbIHBIH LbFeic KasakcTan ¢unmansl, sxon-naiinanany Oemimimeci
— 32, Kerinnip mwsiranak — 3sipsH — LLlipikKaibIH K01 )KHEKTepi

Katonkaparaii ayiaHsl

Hogoxaiipy3oB

Aynan OoifpIHIIIA
OapIIBIFBI

Kexnekri aynaHb
Y nken beken
Kexxaibik

Aynan OoifpIHIIIA
OapIIBIFBI

Kyprrim aymzanbr
Kanrytsl a/o

Aynan OoifpIHIIA
OapIIBIFBI

ipikkaiierH — YakeH Hapera — Katonkaparait — Paxman xaitHapiapsr
aBTOMOOWIJIb JKOJBI, JKOJ-Malganany Oemimmmeci — 27, 223-268 &,
Oxts0ps oTkemi- Antaii — HoBoxalipy30BKa aBTOMOOWIb >KOJIEI,
OHIIpiCTIK-K0JT OemiMiteci — 7, 58-69 km

KexkrrekTi aysuisl — YIIKeH BoKeH aybUTBI )OI IAPEIHBIH OOWBIHIA

KexkrekTi aysuisl — KexokalbIK aybUTbI )KOJIAPBIHBIH OOWBIH A

OHTIPICTIK-KOI-06TIMIIIECi-5 KOTBIHBIH OOBIH/IA

32,5

26
20
16

12

12

95

10

24

0,01

2,01

14



11 ¥nan aynaHsl

A3zoB Kana AzoB— BeTKyIbIK aBTOMOOHIIB JKOJIBI, 8 SKM

Murtpodanoka aysuibl — [IpuBonbHoe aybuibl, 101-110 km,
Barpatuon

Komn GolisiHaa

IIponerapka aysuisl — Kamenka aybsuisl — TpoliHuiikoe aysuisl — CTenHoe
Kamenka P pia ay Y P 4

aybuisl, 118-121 xm
CaparoB Caparos aysutsl — HoBo-Ogecck aybutsl — OTpagHoe aybutbl, 29-36 kM
TaBpus Taspus aysuisl — IIponeTapka aysiisl — 'arapuHo aysuibl, 55-56 kM
TaprbiH TaprpiH aybUlbl — TalBIHTHI aybUIbL, 72-80 KM
Tomeren IT 032 I'epacumoBKa a YkpauHka a 15-20

X BITBI — MMOBKA aybUIBI — Y KpanHKa aybulsl, 15-20 kM

ToxTapos 197 y P y p y
OckeMeH Caparos aysutsl — JJoHCKOE aybutsl — BocTounoe aysutbl, 31-39 kM

Aynan OoiibIHIIIA
OapIIBIFbI

12 Ypxap aymaHsl
Erincy XKomn 6oitbiaa
Hayaibt Kon GolisiHaa

"O6nlllbirpicKon"  KOMMYyHaNIBIK ~ MEMIICKETTIK  KOCIMOPHBI,
OHIIpicTIK->k0JT OeimMItieci — 10

AynaH OoifprHIIA
OapIIBIFEI

13 TapbOararaiiaynaHsl

Axoxap Axokap aybuibl — Maiikanmarait sxoisl, 10-29 km
Kymken HIe16p1HABI aybLTBl — KyMKen aybutsl xobl, 60-80 kM
Kexoxbipa Ko 6olipiHIa

Kyiiran Ko GolisiHaa

Aynan OoifpIHIIIA
OapIIBIFBI

14 Illemonamxa aymaHbl

Baswuiion Backa ankanrap

Bomnmuan Backa ankanrap

XKoraprsl Oba [Ilemonanxa — CexucoBka xojbl, 33-36 kM

Brigpuxa [Iemonanxa — CekncoBka xoJibl, 38-40 kM

3eBakuH backa ankanrap

Kamenes [lTemonanxa — Peceli @enepalusiChIHbIH IEKapachl koibl, 11-14 km
IIepBomaii backa ankanrap

VYcerp-TanmoBka Backa ankanrap

[llemonamxa

Backa ankanrap
KaJackl

AynaH OoifpIHIIA
OapIIBIFEI

15 Cemeii Kamacel

OnpipicTik->xon Oemimmeci — 26, Cemeii— OckeMeH aBTOMOOWIIB KOJIHI,
119-198 xm

6,6

5,7

5,8
2,5

1,7

39,3

0,5

3,5

0,5
0,03
0,4
0,2

0,14
0,15
0,01

0,02

4,45

1,2



Ownpipicrik-xon Oemimineci — 25, Cemeit — Peceii DenepanusichiHbIH

i 10
Cemeli xanackl 1IeKapachkl aBTOMOOMIIB JKOJIBI, 6-15 KM
Ownmuipicrik-xon 6enimmeci — 9, Cemeit — ILIyn0di aBTOMOOHIIB KOJIBI 10
[{opc kereci 5
ama OoifBIHINA
K 26,2

OapIIBIFEI
16 OckemeH Kanackl

Baxos, Otenos, Bopommnos, CoTmaes kerienepi )KONJapbIHBIH XHEKTEpl 6,5

Ockemen Kamacel  T. As30aeB kemeci 0,0255
Hogaropos kermeci, 14 0,0015
Kana OolibiHIIa 6.527
OapIbIFbI
o Ooii
O061bIC OMBIHIIIA 318,097

OapIbIFEI
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